

Prefeitura Municipal de Várzea Branca
Pregão Eletrônico nº 009/2022
Relação de Materiais - Lotes I, II e III

LOTE I – FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO IMPRESSO PARA ATENDER A PREFEITURA DE VÁRZEA BRANCA – PI.					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTDE	VR UNIT	VR TOTAL
1	ADESIVO/PASTA, 15X10 - 4CORES.	UND	500	0,95	475,00
2	ADESIVO/VEICULOS (VINIL - 35X23CM - 4CORES	UND	100	5,50	550,00
3	BANNER (80X120CM - 4X4 CORES)	UND	50	75,00	3.750,00
4	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO, COM 50X2FLS, PAPEL OFF-SET 56G, F-32, IMPRESSAO 1 COR.	BLS	100	5,50	550,00
5	BLOCO DE GABINETE DO PREFEITO, COM 100 FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 32, IMPRESSAO 1 COR, SOFRENTE	BLS	100	5,50	550,00
6	BLOCO DE MEMORANDO, COM 100 FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 18, IMPRESSAO 1 COR, SO FRENTE	BLS	50	7,80	390,00
7	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO, COM 100 FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO POLICROMIA, SO FRENTE.	BLS	100	23,50	2.350,00
8	CAPAS DE PROCESSO PREFEITURA - 33X48CM, PAPEL OFFSET 180G, IMPRESSAO 1X0	FLS	3000	0,92	2.760,00
9	CARIMBO AUTOENTINTADO.	UND	60	35,00	2.100,00
10	CARIMBO MADEIRA.	UND	50	20,00	1.000,00
11	CARTAZ (44X62CM - COUCHE FOSCO 180G - 4 CORES.	UND	300	2,50	750,00
12	ENVELOPE MEDIO 23X16,5, 75G, IMPRESSAO 1X0.	UND	3000	0,68	2.040,00
13	ENVELOPE OFICIO 11,5X23CM, 75G, IMPRESSAO 1X0	UND	3000	0,58	1.740,00
14	FAIXA (3MX60CM - 4X4 CORES).	UND	10	125,00	1.250,00
15	FOLDER (15X45 - 2 DOBRAS - COUCHE - 180/220G - 4X4 CORES)	UND	1000	0,60	600,00
16	FOLDER (20X30CM - 3 DOBRAS - COUCHE - 180/220G - 4X4 CORES).	UND	1000	0,60	600,00
17	FOLHETO (20X15CM - COUCHE - 4 CORES).	UND	1000	0,50	500,00
VALOR TOTAL DO LOTE I					R\$ 21.955,00

um mil e novecentos e cinquenta e cinco reais)

LOTE II – FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO IMPRESSO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE VÁRZEA BRANCA – PI.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTDE	VR UNIT	VR TOTAL
1	ADESIVO/PASTA, 15X10 - 4CORES.	UND	1000	0,95	950,00
2	ADESIVO/VEICULOS (VINIL - 35X23CM - 4CORES	UND	100	5,50	550,00
3	BANNER (80X120CM - 4X4 CORES)	UND	60	75,00	4.500,00
4	BOLETIM ESCOLAR, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO 1X1 FRENTE E VERSO.	BLS	200	12,00	2.400,00
5	CAPA DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO, PAPEL 180G, F-4, IMPRESSAO 1X0.	UND	3500	0,92	3.220,00
6	CARIMBO AUTOENTINTADO.	UND	60	35,00	2.100,00
7	CARIMBO MADEIRA.	UND	50	20,00	1.000,00
8	CARTAZ (44X62CM - COUCHE FOSCO 180G - 4 CORES.	UND	300	2,50	750,00
9	CERTIFICADOS (16X21CM) PAPEL OFF-SET 180G, IMPRESSAO 1X0, F-16	UND	1000	0,65	650,00
10	CERTIFICADOS (22X32CM) PAPEL OFF-SET 180G, IMPRESSAO 1X0, F-16	UND	1000	0,70	700,00
11	DIARIOS DE CLASSE. F-4, CAPA: PAPEL OFF-SET 150G, FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 75G, IMPRESSAO 1X1.	UND	800	2,25	1.800,00
12	ENVELOPE GRANDE 26X36CM, 75G, IMPRESSAO 1X0	UND	2500	1,10	2.750,00
13	ENVELOPE SACO 31X41CM, 75G, IMPRESSAO 1X0	UND	1500	1,35	2.025,00
14	FAIXA (3MX60CM - 4X4 CORES).	UND	20	125,00	2.500,00
15	FICHA DE ACOMPANHAMENTO E RENDIMENTO DO ALUNO, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO 1X1, FRENTE E VERSO.	BLS	100	11,25	1.125,00
16	FICHA DE AVALIAÇÃO E FREQUENCIA DO ALUNO, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO 1X1, FRENTE E VERSO.	BLS	200	11,25	2.250,00
17	FICHA DE MATRICULA, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO 1X1 FRENTE E VERSO.	BLS	200	11,25	2.250,00
18	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, COM 100FLS, PAPEL OFFSET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO 1X1 FRENTE E VERSO	BLS	200	11,25	2.250,00
19	FOLDER (15X45 - 2 DOBRAS - COUCHE - 180/220G - 4X4 CORES)	UND	1000	0,60	600,00
20	FOLHETO (20X15CM - COUCHE - 4 CORES).	UND	1000	0,50	500,00
21	HISTORICO ESCOLAR, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO 1X1, FRENTE E VERSO.	BLS	250	11,20	2.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE II					R\$ 37.670,00

nta e seis mil e seiscentos e setenta reais)

LOTE III – FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO IMPRESSO PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DE VÁRZEA BRANCA – PI

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTDE	VR UNIT	VR TOTAL
1	ADESIVO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO, VIGILANCIA SANITARIA, F32, IMPRESSAO 4X0, PAPEL ADESIVO.	UND	400	1,10	440,00
2	ADESIVO/PASTA (15X10CM - 4 CORES)	UND	500	0,95	475,00
3	ADESIVO/VEICULOS (VINIL - 35X23CM - 4 CORES)	UND	100	5,50	550,00
4	BANNER (80X120CM - 4X4 CORES)	UND	30	75,00	2.250,00
5	BLOCO DE RECIBO, COM 50X4FLS, PAPEL OFF-SET 56G E SUPERBOND, FORMATO 9, IMPRESSAO POLICROMIA, SO FRENTE.	BLS	50	27,50	1.375,00
6	CADASTRO DOMICILIAR - SECRETARIA DE SAUDE, FORMATO 8, PAPEL OFF-SET 75G, IMPRESSAO 1X1.	UND	8000	0,20	1.600,00
7	CADASTRO INDIVIDUAL - SECRETARIA DE SAUDE - FORMATO 8, PAPEL OFF-SET 75, IMPRESSAO 1X1.	UND	5000	0,20	1.000,00
8	CARIMBO AUTOENTINTADO	UND	60	35,00	2.100,00
9	CARIMBO MADEIRA	UND	60	20,00	1.200,00
10	CARTAO CONTROLE DE DIABETES E HIPERTENSAO	UND	2000	0,26	520,00
11	CARTAO DA CRIANÇA - MENINA, F6, IMPRESSAO 4X4, PAPEL OFF-SET 170G.	UND	500	1,30	650,00
12	CARTAO DA CRIANÇA - MENINO, F6, IMPRESSAO 4X4, PAPEL OFF-SET 170G.	UND	500	1,30	650,00
13	CARTAO DE GESTANTE	UND	1000	0,95	950,00
14	CARTAO DE VACINA MENINA, F8, PAPEL OFF-SET 180G.	UND	1000	0,85	850,00
15	CARTAO DE VACINA MENINO, F8, PAPEL OFF-SET 180G.	UND	1000	0,85	850,00
16	CARTAZ (44X62CM - COUCHE FOSCO 180G - 4 CORES)	UND	300	2,50	750,00
17	CONSULTA BASICA, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 56G, FORMATO 18, IMPRESSAO 1X0.	BLS	800	6,00	4.800,00
18	DIARIO DE DOSES APLICADA DE VACINAS	LIV	50	28,00	1.400,00
19	FAIXA (3MX60CM - 4X4 CORES)	UND	20	125,00	2.500,00
20	FICHA A, F-8, PAPEL 75G OFF-SET, IMPRESSAO 1X1	UND	1500	0,30	450,00
21	FICHA AMBULATORIAL, F-8 PAPEL 75G OFF-SET, IMPRESSAO 1X1	UND	2500	0,26	650,00
22	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - SECRETARIA DE SAUDE.	UND	8000	0,19	1.520,00
23	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL.	UND	8000	0,19	1.520,00
24	FICHA DE ATENDIMENTO PACS/PSF, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSAO 1X0.	BLS	80	12,50	1.000,00
25	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - SECRETARIA DE SAUDE - FORMATO 8, PAPEL OFF-SET 75G, IMPRESSAO 1X1.	UND	5000	0,19	950,00
26	FICHA DE PRECEDIMENTOS - SECRETARIA DE SAUDE - FORMATO 8, PAPEL OFF-SET 75G, IMPRESSAO 1X1.	UNID	8000	0,19	1.520,00
27	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - SECRETARIA DE SAUDE - FORMATO 8, PAPEL OFF-SET 75G, IMPRESSAO 1X1.	UND	8000	0,19	1.520,00
28	FICHA PERINATAL F-8, PAPEL 75G OFF-SET, IMPRESSAO 1X1	UND	1000	0,21	210,00
29	FOLDER (15X45 - 2 DOBRAS - COUCHE - 180/220G - 4X4 CORES)	UND	1000	0,55	550,00
30	FOLDER (20X30CM - 3 DOBRAS - COUCHE - 180/220G - 4X4 CORES)	UND	1000	0,55	550,00
31	FOLHETO (20X15CM - COUCHE - 4 CORES)	UND	1000	0,45	450,00

32	RECEITA CONTROLADA AZUL, COM 100FLS, PAPEL SUPERBOND AZUL, FORMATO 40, IMPRESSAO 1X0.	BLS	100	4,00	400,00
33	RECEITUARIO, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 56G, FORMATO 18, IMPRESSAO 4X0.	BLS	1000	7,80	7.800,00
34	REQUISIÇÃO DE EXAMES, COM 100FLS, PAPEL OFF-SET 56G, FORMATO 18, IMPRESSAO 1X0.	BLS	500	5,50	2.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE III					R\$ 46.750,00

arenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais)

RESUMO GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS LOTES	VR TOTAL
1	LOTE I – MATERIAL DE GRÁFICO IMPRESSO DESTINADO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE VÁRZEA BRANCA – PI.	R\$ 21.955,00
2	LOTE II – MATERIAL DE GRÁFICO IMPRESSO DESTINADO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE VÁRZEA BRANCA – PI.	R\$ 37.670,00
3	LOTE III – MATERIAL DE GRÁFICO IMPRESSO DESTINADO À SECRETARIA DE SAÚDE DE VÁRZEA BRANCA – PI.	R\$ 46.750,00
VALOR GLOBAL		R\$ 106.375,00

10 (cento e seis mil e trezentos e setenta e cinco reais)